Planilha Repactuação 2025 SEI 41702811 - efeitos financeiros de 8/4/25 a 31/12/25.

 
 

2. DO NOVO VALOR MENSAL DO CONTRATO

2.1. De acordo com a planilha de preços revisadas pela Administração SEI 42088824 / SEI 41702811, o valor mensal do contrato passará:

2.1.1. No período de 1º/2/2025 a 7/4/2025 de 380.546,32 (trezentos e oitenta mil quinhentos e quarenta e seis reais, trinta e dois centavos) para R$ 396.326,90 (trezentos e noventa e seis mil trezentos e vinte e seis reais,
noventa centavos), perfazendo o valor anual de R$ 4.755.922,80 (quatro milhões setecentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e vinte e dois reais, oitenta centavos); e

2.1.2. No período de 8/4/2025 a 31/12/2025 de 393.272,16 (trezentos e noventa e três mil duzentos e setenta e dois reais, dezesseis centavos) para R$ 409.580,30 (quatrocentos e nove mil quinhentos e oitenta reais, trinta
centavos), perfazendo o valor anual de R$ 4.914.963,60 (quatro milhões novecentos e quatorze mil, novecentos e sessenta e três reais, sessenta centavos), conforme detalhamento final abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO LOCAL QTD.
POSTOS

VALOR UNIT.
R$

VALOR MENSAL
(Unitário x Postos)

R$

1 Posto de Vigilância Armada Ostensiva, de 12 horas DIURNAS, de segunda-feira a domingo, envolvendo 02 (dois) vigilantes em

[...]

5. REFORÇO DA GARANTIA CONTRATUAL

5.1. A Contratada deverá apresentar REFORÇO da Garantia no prazo de até 15 (quinze) dias úteis, contados da assinatura deste instrumento, equivalente a 5% do valor atualizado do contrato, correspondente a  R$ 9.784,88
(nove mil setecentos e oitenta e quatro reais, oitenta e oito centavos), nos termos da Cláusula Sétima do Contrato e Condição 20 do Termo de Referência.

 

6. DA RATIFICAÇÃO

6.1. Ratificam-se as demais condições, no que não contrariem a presente Apostila.

 
 

 
Curitiba, na data da assinatura eletrônica.